
IG	  inviterer	  Bogø	  til	  
fest!	  
Lørdag den 26. januar inviterer 
Idrætsefterskolen Grønsund Bogøs 
beboere til en brag af en 
velgørenhedsfest! 
 
Skrevet af: Sascha Andersen 

 
Klokken   13.00   skyder   eleverne   på  
efterskolen   deres   velgørenhedsprojekt   i  
gang  og  alle  beboere  på  Bogø  er  inviteret  
til  at  deltage.  
Der   vil   være   flere   attraktive   tilbud   til  
øens   beboere.   Blandt   andet   vil   eleverne  
åbne   en   ”bil-‐‑rengørings   bod”   på   skolen,  
hvor  man   kan   komme   og   få   rengjort   sin  
bil   indvendig   og   der   vil   også   være   ”De  
glade  vinduespudsere”,   som  gerne  kører  
øen  tyndt  for  at  pudse  vintertrætte  ruder.    
  

  
  
Og  er  det  om   lørdagen  man  normalt  gør  
sine   indkøb   i   Brugsen,   så   er   der   ekstra  
service   at   hente.   Ved   køb   af   en  
Danmarksindsamlings-‐‑pose   får   man  

nemlig  en  ”posebærer”  med   i  købet.  Om  
man   så   kun   skal   ud   til   bilen   eller   skal  
have  båret   sine  varer  hele  vejen  hjem,   så  
er   der   løbeklare   elever   parate   til   at   tage  
fat.   Man   kan   også   købe   en   hjemmebagt  
”Afrikage”  med  hjem  til  lørdagskaffen.  
Eleverne   på   Idrætsefterskolen   Grønsund  
deltager   i  Danmarksindsamlingen,  da  de  
mener  det  er  vigtigt  at  komme  lidt  ud  af  
”efterskoleboblen”   og   gøre   noget   for  
andre. ”Vi  kan  være  med  til  at  gøre  en  forskel  
for   en  masse  udsatte  mennesker,  der   ikke  har  
de  samme  privilegier  som  os  og  så  synes  vi  det  
er   sjovt  at  kunne  komme   lidt   tættere  på  øens  
beboere   og   på   en   måde   give   lidt   gæstfrihed  
tilbage,   selvom   de      jo   selvfølgelig   skal   betale  
en   lille   smule   for  det.  Men  det  er   jo   i   en  god  
sags  tjeneste”,  siger  Violetta  Stæhr,  der  går  
i  10.klasse  på  skolen.  
Arrangementet  løber  af  stablen  på  lørdag  
imellem  13.00  og  17.00  og  slutter  med  en  
velgørenhedskoncert   for   hele   Bogøs  
befolkning   klokken   17.00   nede   på   Bogø  
Kostskole.   Her   vil   Idrætsefterskolens  
musiklinje   opføre  deres   indsamlingssang  
og   derudover      byde   på   god   musik.   Vi  
glæder  os  til  at  se  jer!  
  
Hilsen   eleverne   fra   Idrætsefterskolen    
Grønsund.  
 
	  


